—1—

海口市民政局文件

海民发〔2020〕385号 签发人：淡利锋

海口市民政局
关于同意海口市保安协会变更的批复

海口市保安协会：

你们报来的关于海口市保安协会变更申请收悉。经审核，同

意法人由“吴连弟”变更为“张志昊”；地址由“海口市和平大道

锦艺公馆2号”变更为“海口市海秀中路96号海南奥林匹克花

园8#、9#商场2”并核发新证。望贵单位变更后，继续在业务主

管部门的指导和登记管理机关的监督下，严格依照登记的章程开

展活动。

此复。

海口市民政局

2020年9月16日

（此件主动公开）

—2—

───────────────────────────────
抄送：市公安局，海口国家安全局，市市场监督管理局。

───────────────────────────────
海口市民政局办公室 2020年9月16日印发

───────────────────────────────